
Bike and Run de Publier 2021

Série 12-15ans
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 109 00:14:53 LEITE / VAN CAUWENBERGHE NATHAN / TIMÉO TIMÉO ET NATHAN 2007 / 2007 M [1> B57656C0281577MMIFRA [2> 2282149 00:00,0

2 102 00:16:39 GLAUSER / VAUDAUX ARICIA / ALICE HARISSA 2006 / 2006 F [1> 1936692 [2> 1675445 01:46,3

3 114 00:16:53 HENRY BUISSON / THOMÉ MAHÉ / CLARA THE TIGERS 2007 / 2007 X [1> 2342074 [2> 1804554 02:00,4

4 106 00:17:25 NONNE / DUTRUEL ZOÉLOU / HEÏDI LES DALLEUSES 2006 / 2007 F [1> 1882026 [2> 074056 02:32,1

5 111 00:17:32 MARTINS / DUFOUR CAMILLE / EMMA LES DUFTINS 2006 / 2006 F [1> 2041338 02:39,1

6 110 00:18:19 LAVANCHY / MARCHAL ELIOTT / MATHIS JSPORT 2008 / 2008 M Non licenciés 03:26,1

7 104 00:18:19 BERGERON / BOYER QUENTIN / VALENTIN DREAM TEAM 2009 / 2009 M [1> B00840C0280276MBEFRA 03:26,7

8 103 00:19:02 PEREZ--BONTAZ / LACHENAL CELIA / MAELLE MAELLECELIA 2007 / 2009 F Non licenciés 04:09,3

9 105 00:19:18 DESCHAMP / COURTIADE CLEMENCE / EMMA LES KINDERS DE PUBLIER 2009 / 2009 F [1> B89111C0280276FBEFRA [2> B81745C0280276FBEFRA 04:25,6

10 116 00:19:44 CAGNION / CAGNION AMBROISE / CONSTANCE GOLD NUGGETS 2009 / 2007 X [1> 2177295 04:51,5

11 108 00:19:54 BELOUIN / MONTARU THIBAULT / RAPHAEL PODIUM 2009 / 2009 M Non licenciés 05:01,0

12 107 00:19:54 LEITE / MARCO ANDOQUE THÉANA / AMÉLIE AMÉLIE ET THÉANA 2009 / 2009 F [1> 2188004 [2> 2371960 05:01,7

13 115 00:20:03 OHL / COTTET DUMOULIN MARINE / AURELIE LES NAGEUSES DU DIMANCHE 2006 / 2006 F [1> 1840368 05:10,5

14 113 00:21:53 AUDIBRAN / ODION ROUX LILY / SACHA ** LILY & SACHA ** 2009 / 2009 F Non licenciés 07:00,6

15 112 00:22:06 BURGAUD / PILLOT TIMEO / BERENICE LES KIDS DE PUBLIER 2008 / 2008 X [1> B67725C0280276MBEFRA [2> B88557L0040682FBEFRA 07:13,7

16 117 00:22:54 BLAVOT / FERRAND MELISSA / ZOE ZOZO ET MEL 2009 / 2009 F Non licenciés 08:01,3

101 DNF PINTO GUEDES / MACEL DIEGO / LUCIE LUCIE ET DIEGO 2007 / 2007 X Non licenciés #VALEUR!
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Bike and Run de Publier 2021

Série 12-15ans
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 109 00:14:53 LEITE / VAN CAUWENBERGHE NATHAN / TIMÉO TIMÉO ET NATHAN 2007 / 2007 M [1> B57656C0281577MMIFRA [2> 2282149 00:00,0

6 110 00:18:19 LAVANCHY / MARCHAL ELIOTT / MATHIS JSPORT 2008 / 2008 M Non licenciés 03:26,1

7 104 00:18:19 BERGERON / BOYER QUENTIN / VALENTIN DREAM TEAM 2009 / 2009 M [1> B00840C0280276MBEFRA 03:26,7

11 108 00:19:54 BELOUIN / MONTARU THIBAULT / RAPHAEL PODIUM 2009 / 2009 M Non licenciés 05:01,0

Equipes Hommes
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Bike and Run de Publier 2021

Série 12-15ans
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

2 102 00:16:39 GLAUSER / VAUDAUX ARICIA / ALICE HARISSA 2006 / 2006 F [1> 1936692 [2> 1675445 01:46,3

4 106 00:17:25 NONNE / DUTRUEL ZOÉLOU / HEÏDI LES DALLEUSES 2006 / 2007 F [1> 1882026 [2> 074056 02:32,1

5 111 00:17:32 MARTINS / DUFOUR CAMILLE / EMMA LES DUFTINS 2006 / 2006 F [1> 2041338 02:39,1

8 103 00:19:02 PEREZ--BONTAZ / LACHENAL CELIA / MAELLE MAELLECELIA 2007 / 2009 F Non licenciés 04:09,3

9 105 00:19:18 DESCHAMP / COURTIADE CLEMENCE / EMMA LES KINDERS DE PUBLIER 2009 / 2009 F [1> B89111C0280276FBEFRA [2> B81745C0280276FBEFRA 04:25,6

12 107 00:19:54 LEITE / MARCO ANDOQUE THÉANA / AMÉLIE AMÉLIE ET THÉANA 2009 / 2009 F [1> 2188004 [2> 2371960 05:01,7

13 115 00:20:03 OHL / COTTET DUMOULIN MARINE / AURELIE LES NAGEUSES DU DIMANCHE 2006 / 2006 F [1> 1840368 05:10,5

14 113 00:21:53 AUDIBRAN / ODION ROUX LILY / SACHA ** LILY & SACHA ** 2009 / 2009 F Non licenciés 07:00,6

16 117 00:22:54 BLAVOT / FERRAND MELISSA / ZOE ZOZO ET MEL 2009 / 2009 F Non licenciés 08:01,3

Equipes Femmes
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Bike and Run de Publier 2021

Série 12-15ans
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

3 114 00:16:53 HENRY BUISSON / THOMÉ MAHÉ / CLARA THE TIGERS 2007 / 2007 X [1> 2342074 [2> 1804554 02:00,4

10 116 00:19:44 CAGNION / CAGNION AMBROISE / CONSTANCE GOLD NUGGETS 2009 / 2007 X [1> 2177295 04:51,5

15 112 00:22:06 BURGAUD / PILLOT TIMEO / BERENICE LES KIDS DE PUBLIER 2008 / 2008 X [1> B67725C0280276MBEFRA [2> B88557L0040682FBEFRA 07:13,7

101 DNF PINTO GUEDES / MACEL DIEGO / LUCIE LUCIE ET DIEGO 2007 / 2007 X Non licenciés #VALEUR!

Equipes Mixtes
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